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Resultados
Información del evento MOTOREXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 28/02/2020
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:47.041
Media del día 02:07.024
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.529
Tiempo medio grupo prueba 02:06.549
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.555
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.845
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 01:55.191
Tiempo medio grupo medio 02:05.290
Pilotos en grupo rapido 33
Mejor tiempo grupo rapido 01:47.041
Tiempo medio grupo rapido 01:56.793
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

LASTRA rapido 01:48.458 00:01.416 00:01.416 00:18.565 00:01.416 00:08.334 46
JAVIERDOLZ rapido 01:50.160 00:01.702 00:03.119 00:16.863 00:03.119 00:06.632 32
DIAZRIVERAIVAN rapido 01:51.259 00:01.098 00:04.217 00:15.764 00:04.217 00:05.533 40
CAROSOSAALBERTOrapido 01:53.551 00:02.291 00:06.509 00:13.473 00:06.509 00:03.242 36
LAJOUANIE rapido 01:53.616 00:00.065 00:06.575 00:13.407 00:06.575 00:03.176 41
SILVARICARDO rapido 01:55.220 00:01.603 00:08.178 00:11.804 00:08.178 00:01.573 33
MARQUEZBOLLULLODANIELmedio 01:55.294 00:00.073 00:08.252 00:11.730 00:00.103 00:09.996 23
GARCIAALDANADAVIDrapido 01:56.679 00:01.384 00:09.637 00:10.345 00:09.637 00:00.114 52
KTMARGAN rapido 01:56.724 00:00.045 00:09.682 00:10.299 00:09.682 00:00.068 35
ROMAOMIGUEL medio 01:56.916 00:00.192 00:09.874 00:10.107 00:01.725 00:08.373 47
BARBOSAGOMEZANTONIOrapido 01:58.523 00:01.607 00:11.481 00:08.500 00:11.481 00:01.730 38
RAULMORALESGOMEZrapido 01:58.690 00:00.167 00:11.648 00:08.333 00:11.648 00:01.897 28
GOMEZLOPEZJULIOrapido 01:58.738 00:00.047 00:11.696 00:08.286 00:11.696 00:01.944 22
ESTELARUIZFERNANDOrapido 01:58.919 00:00.180 00:11.877 00:08.105 00:11.877 00:02.125 15
SAEZBARRIOSDAVIDmedio 01:59.180 00:00.261 00:12.138 00:07.844 00:03.989 00:06.110 40
CAROCAZALLAANGELrapido 01:59.776 00:00.596 00:12.735 00:07.247 00:12.735 00:02.983 35
DANIGOO rapido 01:59.798 00:00.021 00:12.756 00:07.226 00:12.756 00:03.004 28
ANTONIOALBA prueba 02:00.305 00:00.507 00:13.264 00:06.718 00:04.776 00:06.244 47
BRUNETNICOLAUFRANCESCrapido 02:00.403 00:00.097 00:13.361 00:06.620 00:13.361 00:03.610 26
REDONDORECIODANIELmedio 02:00.416 00:00.013 00:13.375 00:06.607 00:05.225 00:04.873 43
JIMENEZMARTINEZFRANCISCOJAVIERmedio 02:00.504 00:00.087 00:13.462 00:06.520 00:05.312 00:04.786 49
MILLANCANIZARESJAVIERmedio 02:00.549 00:00.045 00:13.507 00:06.475 00:05.358 00:04.741 34
VICTOR rapido 02:00.753 00:00.204 00:13.712 00:06.270 00:13.712 00:03.960 29
MUNOZGARCIAMANUELprueba 02:01.808 00:01.054 00:14.766 00:05.216 00:06.278 00:04.741 30
CLEWETT rapido 02:02.095 00:00.287 00:15.053 00:04.929 00:15.053 00:05.301 15
PEDROSI medio 02:02.419 00:00.324 00:15.377 00:04.605 00:07.228 00:02.871 31
DAVID iniciacion 02:02.555 00:00.136 00:15.513 00:04.468 00:00.000 00:15.289 39
BARBABENITEZLUISMANUELmedio 02:03.048 00:00.492 00:16.006 00:03.976 00:07.856 00:02.242 44
ESCUDEROGOMEZALVAROmedio 02:03.065 00:00.017 00:16.024 00:03.958 00:07.874 00:02.224 36
AGUILARGARCIAANGELiniciacion 02:03.069 00:00.003 00:16.027 00:03.955 00:00.513 00:14.776 40
ROMORONDONCRISTOBALmedio 02:03.357 00:00.288 00:16.315 00:03.667 00:08.166 00:01.933 36
GARRIDOCARVAJALGUILLERMOmedio 02:03.736 00:00.378 00:16.694 00:03.288 00:08.544 00:01.554 26
MORALESGAVIRAFRANCISCOJOSEmedio 02:03.934 00:00.198 00:16.892 00:03.090 00:08.743 00:01.356 30
RODRIGUEZPEREZDAVIDiniciacion 02:04.265 00:00.331 00:17.224 00:02.758 00:01.710 00:13.579 53
GARCIACAROFRANCISCOJOSEmedio 02:04.447 00:00.181 00:17.405 00:02.577 00:09.256 00:00.843 34
ARRONRUIZMATARINrapido 02:04.451 00:00.004 00:17.409 00:02.572 00:17.409 00:07.658 41
BRUNO prueba 02:05.977 00:01.526 00:18.936 00:01.046 00:10.448 00:00.572 29
SANCHEZNIETODAVIDmedio 02:06.091 00:00.113 00:19.049 00:00.933 00:10.900 00:00.800 49
MUNOZMIRAFRANCISCOJESUSrapido 02:06.420 00:00.328 00:19.378 00:00.604 00:19.378 00:09.626 37
CUERVARUIZMARIOiniciacion 02:06.629 00:00.209 00:19.587 00:00.394 00:04.073 00:11.215 22
VAZQUEZNARVAEZANGELMIGUELmedio 02:06.728 00:00.099 00:19.687 00:00.295 00:11.537 00:01.438 16
CABALLEROBAREAMANUELALEJANDROmedio 02:07.553 00:00.824 00:20.512 00:00.529 00:12.362 00:02.263 25
RAMACASTELLANOFRANCISCOJAVIERmedio 02:08.459 00:00.905 00:21.417 00:01.435 00:13.268 00:03.169 37
GARCIAMUNOZCARLOSALBERTOiniciacion 02:08.558 00:00.098 00:21.516 00:01.533 00:06.002 00:09.287 30
ANTONIOFERNANDEZCONTRERASiniciacion 02:08.560 00:00.002 00:21.519 00:01.536 00:06.005 00:09.284 23
DOMINGUEZVINAGRERUBENiniciacion 02:09.086 00:00.525 00:22.044 00:02.061 00:06.530 00:08.759 41
LOPEZZAMORAANTONIOiniciacion 02:09.237 00:00.151 00:22.195 00:02.212 00:06.681 00:08.608 40
AMUEDOCALDERONARTUROiniciacion 02:09.760 00:00.522 00:22.718 00:02.735 00:07.204 00:08.085 50
PEREZCIDONCHAJOSEiniciacion 02:11.741 00:01.981 00:24.699 00:04.717 00:09.185 00:06.103 35
SILVAJEANCARLO iniciacion 02:11.856 00:00.115 00:24.815 00:04.832 00:09.301 00:05.988 34
ESPINARSERRANOALEJANDROiniciacion 02:12.380 00:00.523 00:25.338 00:05.356 00:09.824 00:05.464 48
JOHANSSONTOBBE iniciacion 02:12.893 00:00.512 00:25.851 00:05.869 00:10.337 00:04.951 15
ROPEROMONTEROMIGUELiniciacion 02:13.269 00:00.375 00:26.227 00:06.244 00:10.713 00:04.576 18
ROMEROVERADANIELiniciacion 02:14.184 00:00.915 00:27.143 00:07.160 00:11.629 00:03.660 16
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GRISALESZULUAGACRISTIANiniciacion 02:15.512 00:01.327 00:28.470 00:08.487 00:12.956 00:02.333 39
AGUILARMORENOJOSEANTONIOiniciacion 02:15.728 00:00.216 00:28.686 00:08.703 00:13.172 00:02.117 42
SANCHEZJARAMESONSERGIOiniciacion 02:17.048 00:01.320 00:30.007 00:10.024 00:14.493 00:00.796 46
JORGECRIADO iniciacion 02:18.261 00:01.212 00:31.219 00:11.236 00:15.705 00:00.415 15
DURANGALVEZSEBASTIANJAVIERiniciacion 02:18.697 00:00.436 00:31.656 00:11.673 00:16.142 00:00.852 40
MARINMOLINAPEDROmedio 02:19.230 00:00.532 00:32.188 00:12.205 00:24.039 00:13.939 33
MENAROJASMARIOmedio 02:20.228 00:00.998 00:33.186 00:13.204 00:25.037 00:14.938 44
ZEABENITEZANTONIOiniciacion 02:20.640 00:00.412 00:33.599 00:13.616 00:18.085 00:02.795 33
KELLYDOMINIC iniciacion 02:22.065 00:01.424 00:35.024 00:15.041 00:19.510 00:04.220 1
SUAGAMADRONALROSARIOiniciacion 02:28.813 00:06.747 00:41.771 00:21.789 00:26.257 00:10.968 37
GARCIAFALCONJOSEANTONIOiniciacion 02:34.853 00:06.039 00:47.811 00:27.828 00:32.297 00:17.007 37
VILLALBAALCALDEJOSEANTONIOiniciacion 02:39.144 00:04.291 00:52.103 00:32.120 00:36.589 00:21.299 39
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